Nouvelle Opel Astra & Astra Sports Tourer
Prix en Euros, TVA incluse au taux de 20%
Prix public, clés en mains, maxima conseillés applicables au 10 janvier 2023
TARIFS GAMME OPEL ASTRA (châssis MY23A / AM C0)
Tarifs
A partir de 27550 € EDITION +2450€ ELEGANCE +1200€ ELEGANCE +1250€
Sellerie Modena Tissu
noir/gris

n
ce
Codification LCDV
H
y
b
ri
d
e
s
R
e
ch
ar
g
e
ab
le
s
Les prix affichés de ASTRA Hybride Rechargeable incluent systématiquement le prix de la batterie à 8 700 € TTC
Codification LCDV
Codification LCDV
D
ie
se
l
Motorisations / Finitions Astra
Motorisation
Boîte de
vitesses
Puissance
admin.
CO2 g/km -
WLTP (Mixte)1
M
O
T
O
R
IS
A
T
IO
N
S
 / F
IN
IT
IO
N
S
EDITION ELEGANCE E. BUSINESS GS
1.2 Turbo 110ch BVM 6 #REF! #REF! TTC 28 700 € 31 150 €
Code 1GO5C5LL5KB0A0C0 1GO5C5PL5KB0A0C0
1.2 Turbo 130ch BVM 6 #REF! #REF! TTC 31 950 € 33 150 €
Code 1GO5C5PM6KB0A0C0 1GO5C5RM6KB0BUC0
1.2 Turbo 130ch Automatique BVA 8 #REF! #REF! TTC 33 750 € 34 950 € 35 000 €
Code 1GO5C5PM61B0A0C0 1GO5C5RM61B0BUC0 1GO5C5TM61B0A0C0
1.5 Diesel 130ch Automatique BVA 8 #REF! #REF! TTC 36 150 € 37 350 € 37 400 €
Code 1GO5C5PP41B0A0C0 1GO5C5RP41B0BUC0 1GO5C5TP41B0A0C0
Hybride Rechargeable 180ch
1.6 Turbo 150ch Automatique
+ 1 moteur électrique
(81kW à l'avant)
BVA 8 8 #REF! TTC 39 750 € 42 200 € 43 400 € 43 450 €
Code 1GO5C5LR8AB0A0C0 1GO5C5PR8AB0A0C0 1GO5C5RR8AB0BUC0 1GO5C5TR8AB0A0C0
#
#
# 4
H
y
b
ri
d
e
Le certificat d'immatriculation est à la charge du client. Ces prix et spécifications peuvent être changés sans préavis et ne constituent pas une offre ferme.
Codification LCDV
Les prix affichés de ASTRA Hybride Rechargeable incluent systématiquement le prix de la batterie à 8 700 € TTC
Motorisations / Finitions Astra Sports Tourer
Motorisation
Boîte de
vitesses
Puissance
admin.
CO2 g/km -
WLTP (Mixte)1
E
ss

se
l
Codification LCDV
M
O
T
O
R
IS
A
T
IO
N
S
 / F
IN
IT
IO
N
S
Dénomination
Couleur
Matières
Tarif TTC
Code option
Couleur
opaque
Blanc
Arktis
P0WP
Jaune
Kult
M0RV
Rouge
Kardio
M5PQ
Gris
Vulkan
M0VL
Gris
Kristall
M0ZR
Noir
Karbon
M49V1
Couleur
métallisée
premium
Bleu
Kobalt
M6SM
* pack siège entrainé par le code garnissage. Ne doit pas être saisi à la commande.
** pack siège optionnel, doit être saisi à la commande en plus du code garnissage.
Incompatibilités : #
1 M49V (Noir Karbon) non compatible avec Toit Noir #
# 5
800 €
Série
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
800 €
8CFX
(+ WAGF*)